
競争入札による契約の結果
【平成31年1月分】機構支援業務等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府県

所管の区分
応札・応募者数

借地方式の市街地住宅の用途廃止に伴う居
住者説明等業務

契約担当役
西日本支社長
新居田　滝人
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

平成31年1月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
46,963,257円 40,392,000円 86.0％

【ＵＲコミュニティ】強制執行等補助業務
（泉北地区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ泉北住

まいセンター長
本坊　知恵利
大阪府堺市中区深井沢町３２５
７

平成31年1月25日
西神総業（有）
兵庫県神戸市兵庫区松原通１－
２－１１

7140002011553
一般競争入札

（総合評価方式）
361,473,948円 134,573,400円 37.2％

【ＵＲコミュニティ】強制執行等補助業務
（奈良地区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ奈良住
まいセンター長
奥村　恵一
奈良県奈良市右京１－４

平成31年1月17日
（株）保証合同
大阪府摂津市鶴野２－３－１１

1120001070293
一般競争入札

（総合評価方式）
88,862,130円 65,830,482円 74.1％

【ＵＲコミュニティ】強制執行等補助業務
（阪神地区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ阪神住
まいセンター長
寺田　宗敬
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

平成31年1月28日
西神総業（有）
兵庫県神戸市兵庫区松原通１－
２－１１

7140002011553
一般競争入札

（総合評価方式）
212,296,140円 60,451,174円 28.5％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


